

**MSC&CO ApS**  
**Melchiorsvej 1, 2920 Charlottenlund**

**CVR-nr. 37 27 66 18**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023.

---

Lars Christian Jacobsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|                                                  | <b><u>Side</u></b> |
|--------------------------------------------------|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5                  |
| Resultatopgørelse                                | 8                  |
| Balance                                          | 9                  |
| Noter                                            | 11                 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MSC&CO ApS  
Melchiorsvej 1  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 37 27 66 18  
Stiftet: 23. november 2015  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Majbritt Pia Lyckhage

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nordstensvej 11  
3400 Hillerød

**Modervirksomhed**

Aulama ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at rådgive og assistere med handel med sportsatleter, rettigheder og andet hermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -49 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### *Kapitalberedskab*

Selskabets egenkapital pr. 31/12 2022 er negativ med t.kr. 647. Selskabet er finansieret af moderselskabet med t.kr. 610. På denne baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer et lignende resultat for det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                 | 2022<br>kr.    | 2021<br>kr.    |
|---------------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                            | <b>-23.395</b> | <b>-48.925</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger             | 0              | -3.265         |
| <b>Resultat før skat</b>                    | <b>-23.395</b> | <b>-52.190</b> |
| Skat af årets resultat                      | 5.148          | 69.454         |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>-18.247</b> | <b>17.264</b>  |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                |
| Overføres til overført resultat             | 0              | 17.264         |
| Disponeret fra overført resultat            | -18.247        | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                     | <b>-18.247</b> | <b>17.264</b>  |

**Balance 31. december**

---

| <b>Aktiver</b>                                   | 2022                  | 2021                  |
|--------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                                      | <u>kr.</u>            | <u>kr.</u>            |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                       |                       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser      | 170.000               | 170.000               |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 5.148                 | 69.454                |
| Andre tilgodehavender                            | 0                     | 11.701                |
| Tilgodehavender i alt                            | <u>175.148</u>        | <u>251.155</u>        |
| Likvide beholdninger                             | <u>0</u>              | <u>201</u>            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <u><b>175.148</b></u> | <u><b>251.356</b></u> |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <u><b>175.148</b></u> | <u><b>251.356</b></u> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                       | 2022            | 2021            |
|---------------------------------------|-----------------|-----------------|
| <u>Note</u>                           | <u>kr.</u>      | <u>kr.</u>      |
| <b>Egenkapital</b>                    |                 |                 |
| Virksomhedskapital                    | 50.000          | 50.000          |
| Overført resultat                     | -696.963        | -678.716        |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b>-646.963</b> | <b>-628.716</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>             |                 |                 |
| Gæld til pengeinstitutter             | 0               | 306             |
| Gæld til tilknyttede virksomheder     | 610.202         | 656.156         |
| Anden gæld                            | 211.909         | 223.610         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 822.111         | 880.072         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b>822.111</b>  | <b>880.072</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                 | <b>175.148</b>  | <b>251.356</b>  |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital pr. 31/12 2022 er negativ med t.kr. 647. Selskabet er finansieret af moderselskabet med t.kr. 610. På denne baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aulama ApS, CVR-nr. 32883052, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.